
 

Nabo Kiosk på Ingerslevs Plads, vil gerne genoplive det gode naboskab i byen. De er
en kiosk, kaffebar, spisested og bottleshop, der fungerer som mødested for
aarhusianerne. Du kan få tanket op med fredagsslik fyldt med barndomsminder,
niche-vine, kolonial, specialøl, livsstils- og designervarer samt en masse andet. Det
sociale betyder meget her, og man får en personlig og forrygende god service. 

Anmeldelse: Nabo Kiosk er din hippe nabo

Du kan også låne petanque og andre udendørs spil, eller står du og mangler en
boremaskine eller en kop sukker, så står Nabo Kiosk klar, og det er ganske gratis.
Bag kiosken står fire århusianske fyrer, Steffen Zeuthen Therkildsen, Søren Bisbo,
Jonas Schwartz og Jeppe Steenberg Jensen.

 

Maden
Udvalget er småt, men godt. De har specialiteter, som man ikke finder i
supermarkeder. Specialiteter som pesto, konserves, cider, naturvine, øl og
sodavand, alt sammen fra små og særligt udvalgte producenter. Sodavand fra
Frem, rustne søm, hold kæft-bolsjer, kakaomælk fra Matilde og Ota Solgryn. 

 

Guldkorn eller Mariekiks
Fra morgenstunden står de klar med en skål Guldkorn, Frosties eller en anden
morgenmadsklassiker med mælk. Davidbreadhead sørger hver morgen for
friskbagte, økologiske surdejsboller med mel fra Samsø. Du kan også få en smurt
Mariekiks med pålægschokolade, toast, croissanter og andet bagværk.

 

Drikkevarer
Er man i humør til en specialøl fra Ebeltoft Gårdbryggeri eller Mikkeller eller er du
mere til en håndbajer til billige penge, så er Nabo Kiosk stedet. Der er også et
udvalg af kaffe, iskaffe, gin/tonic, vin og andre kolde drikke, ligesom det er muligt at
købe en liter mælk med hjem. 

 

https://spiseguidenaarhus.dk/anmeldelse/nabo-kiosk-er-din-hippe-nabo-frederiksbjerg/
https://spiseguidenaarhus.dk/anmeldelse/nabo-kiosk-er-din-hippe-nabo-frederiksbjerg/


Stemningen
Det er et rart sted at være og med en hjemlig og nærværende hygge. Indenfor er
der enkelte siddepladser, men det er primært et takeaway-sted, hvor man køber lidt
mad, slik eller drikke til at tage med ud eller med hjem. Udenfor er der god
solskinsplads med bænke og borde på det store fortov. Af og til afholder Nabo Kiosk
forskellige arrangementer.

 

Prisniveau
Nabo Kiosk holder priserne i et rimeligt leje. En morgenmadsskål, bolle med ost eller
croissant koster 25 kr.. Toast står til 60 kr., mens du får en kop filterkaffe for en flad
20´er. 

 

LÆS OGSÅ:

Berlin Gemüse Döner på Frederiks Allé

Boule ligger på hjørnet af Odensegade og Ingerslevs Plads

 

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/berlin-gemuse-doner/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/boule/

